er feng berde a gred pedur lea

ca rades

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly a list or account, with some words like 'ca rades' and 'pedur' visible.]

gran m

mult

vera re

equell

tot subent heria

expobis subisidij

manu roris

benz heria

nam rades

Consequenti fellis

dar rades men

ciomas rades

calalim mudi

mo rades

hauit rades

deffer rades

re rades

me rades

re rades

re rades

re rades

re rades

re rades

finitur et alia de iure habentur
ex quibuslibet. Observare est non
de necessitate nec de iure nisi tamquam
provisio in consuetudine quae de
omni aliquaratione caute in iure de
iure nec de iure. Et tamen ex tunc
voluntate ambobus dicitur nominibus ubi
est de forma et de lege in consuetudine
Probatur et signatur in iure est
gulis de attendendis. Finitur et de consue-
tis et de iure ambobus nominibus
ubi est de iure et de consuetudine
progrederentur et de iure et de consue-
tudine et de iure et de consuetudine
emonguntur et de iure et de consuetudine
ubi est de iure et de consuetudine
menarere et de iure et de consuetudine
uembat an de iure et de consuetudine
suis omnesque non. P. H. namque
michaelis erat et de iure et de consuetudine
dorum qui hereditate nominibus finit

et de iure
nominibus
ubi est
de iure
et de consuetudine
progrederentur
emonguntur
ubi est
menarere
uembat
suis
michaelis
dorum

diuina

+ michi ego
 habuere regis nre omnino
 receduntur ande junctis
 supras presena
 libet nouerere
 naueramen ofly ^{+ desiderata} ^{+ desiderata} ^{+ desiderata}
 del obblinunt fer eferm as
 idifuer michael exan
 boueray de nau fam
 simia eno uer de la
 ti d' ouermeu rona
 delaboro
 rebur
 bilimeu
 ho die
 confou
 de
 ro ceuse
 nunci
 unu
 predi
 pena
 vres
 diu
 qui

diu
 all
 ab
 que
 ni
 me
 e
 per
 de
 J
 bou
 ad
 g
 cu
 nou

Domine fuisse Franciscus Ad
Gaspardus Lepa dore defendimus
alysinger

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly Latin or French, covering the majority of the page. The text is heavily obscured by a large, irregular water stain or tear in the center and right side.]

[Faint handwritten text visible on the adjacent page to the right, partially obscured by the binding and the main page's damage.]

...de qua...
...nec...
...one
...tati
...but
...one
...rio
...uo
...nio
...em
...eum
...erni
...et qui
...bys qui
...melig
...atand
...tate
...ibrari
...trios
...mion
...troni
...sionis
...caru
...centare
...alctyam
...omni
...Marque...

Fragmentary handwritten text on the left edge of the page, including words like "centa", "ubi", "sub", "null", "fure", "oco", "miser", "carne".